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Válec Oki 44574302 25k Oki B411,431,432 A21UP0195 Oki B411,431,432 Válec Oki 44574302 25k 44574302 Ne 6 2 073,00 Kč        2 508,33 Kč      12 438,00 Kč              15 049,98 Kč              KoP Karviná, tř. Osvobození 1388/60a735 06, Karviná - Nové Město

Toner Oki 44574702 3k Oki B411,431 A21UP0196 Oki B411,431 Toner Oki 44574702 3k 44574702 Ne 6 1 561,00 Kč        1 888,81 Kč      9 366,00 Kč                 11 332,86 Kč              KoP Karviná, tř. Osvobození 1388/60a735 06, Karviná - Nové Město

Toner Oki 44574802 7k Oki B431,MB461,471,491 A21UP0200 Oki B431,MB461,471,491 Toner Oki 44574802 7k 44574802 Ne 18 2 355,00 Kč        2 849,55 Kč      42 390,00 Kč              51 291,90 Kč              KoP Karviná, tř. Osvobození 1388/60a735 06, Karviná - Nové Město

Válec Oki 01283601 Oki ES 4131,4161,5112 A21UP0281 Oki ES 4131,4161,5112 Válec Oki 01283601 01283601 ANO 2 432,00 Kč            522,72 Kč         864,00 Kč                    1 045,44 Kč                 KoP Karviná, tř. Osvobození 1388/60a735 06, Karviná - Nové Město

Toner Oki 45807111 12k Oki B432,512,MB492,562 A21UP0202 Oki B432,512,MB492,562 Toner Oki 45807111 12k 45807111 Ne 5 3 046,00 Kč        3 685,66 Kč      15 230,00 Kč              18 428,30 Kč              KoP Karviná, tř. Osvobození 1388/60a735 06, Karviná - Nové Město

Toner Oki 44917607 K Oki ES4131,4191 A21UP0282 Oki ES4131,4191 Toner Oki 44917607 K 44917607 Ne 4 2 288,00 Kč        2 768,48 Kč      9 152,00 Kč                 11 073,92 Kč              KoP Karviná, tř. Osvobození 1388/60a735 06, Karviná - Nové Město

Toner Brother TN3380 8k Brother DCP 8110dn PROMO A21UP0001 Brother DCP 8110dn PROMO Toner Brother TN3380 8k TN3380 Ano 2 157,00 Kč            189,97 Kč         314,00 Kč                    379,94 Kč                    KoP Havířov, Junácká 1632/3, 736 01, Havířov - podlesí

Toner HP C4092A HP LJ 1100 A21UP0117 HP LJ 1100 Toner HP C4092A C4092A Ano 2 154,00 Kč            186,34 Kč         308,00 Kč                    372,68 Kč                    KoP Havířov, Junácká 1632/3, 736 01, Havířov - podlesí

Toner HP CF226X 9k HP LJ Pro M402,MFP M426 A21UP0127 HP LJ Pro M402,MFP M426 Toner HP CF226X 9k CF226X Ano 1 188,00 Kč            227,48 Kč         188,00 Kč                    227,48 Kč                    KoP Havířov, Junácká 1632/3, 736 01, Havířov - podlesí

Toner Oki 44574702 3k Oki B411,431 A21UP0196 Oki B411,431 Toner Oki 44574702 3k 44574702 Ne 10 1 561,00 Kč        1 888,81 Kč      15 610,00 Kč              18 888,10 Kč              KoP Havířov, Junácká 1632/3, 736 01, Havířov - podlesí

Toner Oki 45807102 3k Oki B412,432,512,MB472,492,562 A21UP0197 Oki B412,432,512,MB472,492,562 Toner Oki 45807102 3k 45807102 Ne 20 1 510,00 Kč        1 827,10 Kč      30 200,00 Kč              36 542,00 Kč              KoP Havířov, Junácká 1632/3, 736 01, Havířov - podlesí

Toner Kyocera TK-8345K K Kyocera TASKalfa 2552ci A21UP0141 Kyocera TASKalfa 2552ci Toner Kyocera TK-8345K K TK-8345K Ne 1 1 104,00 Kč        1 335,84 Kč      1 104,00 Kč                 1 335,84 Kč                 KoP Havířov, Junácká 1632/3, 736 01, Havířov - podlesí

Toner Kyocera TK-8345C C Kyocera TASKalfa 2552ci A21UP0142 Kyocera TASKalfa 2552ci Toner Kyocera TK-8345C C TK-8345C Ne 1 1 718,00 Kč        2 078,78 Kč      1 718,00 Kč                 2 078,78 Kč                 KoP Havířov, Junácká 1632/3, 736 01, Havířov - podlesí

Toner Kyocera TK-8345M M Kyocera TASKalfa 2552ci A21UP0143 Kyocera TASKalfa 2552ci Toner Kyocera TK-8345M M TK-8345M Ne 1 1 781,00 Kč        2 155,01 Kč      1 781,00 Kč                 2 155,01 Kč                 KoP Havířov, Junácká 1632/3, 736 01, Havířov - podlesí

Toner Kyocera TK-8345Y Y Kyocera TASKalfa 2552ci A21UP0144 Kyocera TASKalfa 2552ci Toner Kyocera TK-8345Y Y TK-8345Y Ne 1 1 781,00 Kč        2 155,01 Kč      1 781,00 Kč                 2 155,01 Kč                 KoP Havířov, Junácká 1632/3, 736 01, Havířov - podlesí

Toner Kyocera TK-8525K K Kyocera TASKalfa 4052,4053 A21UP0146 Kyocera TASKalfa 4052,4053 Toner Kyocera TK-8525K K TK-8525K Ne 1 1 280,00 Kč        1 548,80 Kč      1 280,00 Kč                 1 548,80 Kč                 KoP Havířov, Junácká 1632/3, 736 01, Havířov - podlesí

Toner Kyocera TK-8525C C Kyocera TASKalfa 4052,4053 A21UP0147 Kyocera TASKalfa 4052,4053 Toner Kyocera TK-8525C C TK-8525C Ne 1 2 746,00 Kč        3 322,66 Kč      2 746,00 Kč                 3 322,66 Kč                 KoP Havířov, Junácká 1632/3, 736 01, Havířov - podlesí

Toner Kyocera TK-8525M M Kyocera TASKalfa 4052,4053 A21UP0148 Kyocera TASKalfa 4052,4053 Toner Kyocera TK-8525M M TK-8525M Ne 1 2 746,00 Kč        3 322,66 Kč      2 746,00 Kč                 3 322,66 Kč                 KoP Havířov, Junácká 1632/3, 736 01, Havířov - podlesí

Toner Kyocera TK-8525Y Y Kyocera TASKalfa 4052,4053 A21UP0149 Kyocera TASKalfa 4052,4053 Toner Kyocera TK-8525Y Y TK-8525Y Ne 1 2 746,00 Kč        3 322,66 Kč      2 746,00 Kč                 3 322,66 Kč                 KoP Havířov, Junácká 1632/3, 736 01, Havířov - podlesí

Válec Oki 44574302 25k Oki B411,431,432 A21UP0195 Oki B411,431,432 Válec Oki 44574302 25k 44574302 Ne 11 2 073,00 Kč        2 508,33 Kč      22 803,00 Kč              27 591,63 Kč              KoP Orlová, Osvobození 1289, 735 14, Orlová - Lutyně

Toner Oki 44574702 3k Oki B411,431 A21UP0196 Oki B411,431 Toner Oki 44574702 3k 44574702 Ne 6 1 561,00 Kč        1 888,81 Kč      9 366,00 Kč                 11 332,86 Kč              KoP Orlová, Osvobození 1289, 735 14, Orlová - Lutyně

Toner Oki 45807102 3k Oki B412,432,512,MB472,492,562 A21UP0197 Oki B412,432,512,MB472,492,562 Toner Oki 45807102 3k 45807102 Ne 22 1 510,00 Kč        1 827,10 Kč      33 220,00 Kč              40 196,20 Kč              KoP Orlová, Osvobození 1289, 735 14, Orlová - Lutyně

Toner Oki 44917602 12k Oki B431,491 A21UP0201 Oki B431,491 Toner Oki 44917602 12k 44917602 Ne 25 3 276,00 Kč        3 963,96 Kč      81 900,00 Kč              99 099,00 Kč              KoP Orlová, Osvobození 1289, 735 14, Orlová - Lutyně

Válec Oki 46484107 C 30k Oki C532,542,MC573 A21UP0269 Oki C532,542,MC573 Válec Oki 46484107 C 30k 46484107 Ne 1 791,00 Kč            957,11 Kč         791,00 Kč                    957,11 Kč                    KoP Orlová, Osvobození 1289, 735 14, Orlová - Lutyně

Toner Oki 46490607 C 6k Oki C532,542,MC573 A21UP0273 Oki C532,542,MC573 Toner Oki 46490607 C 6k 46490607 Ne 1 3 689,00 Kč        4 463,69 Kč      3 689,00 Kč                 4 463,69 Kč                 KoP Orlová, Osvobození 1289, 735 14, Orlová - Lutyně

Válec Oki 46484106 M 30k Oki C532, C542, MC573 A21UP0284 Oki C532, C542, MC573 Válec Oki 46484106 M 30k 46484106 Ne 1 791,00 Kč            957,11 Kč         791,00 Kč                    957,11 Kč                    KoP Orlová, Osvobození 1289, 735 14, Orlová - Lutyně

Toner Oki 46490402 M 1,5k Oki C532,542,MC563,573 A21UP0287 Oki C532,542,MC563,573 Toner Oki 46490402 M 1,5k 46490402 Ne 1 1 175,00 Kč        1 421,75 Kč      1 175,00 Kč                 1 421,75 Kč                 KoP Orlová, Osvobození 1289, 735 14, Orlová - Lutyně

Toner HP CF226X 9k HP LJ Pro M402,MFP M426 A21UP0127 HP LJ Pro M402,MFP M426 Toner HP CF226X 9k CF226X Ano 1 188,00 Kč            227,48 Kč         188,00 Kč                    227,48 Kč                    Masarykovy sady 84/8

Toner Oki 44574802 7k Oki B431,MB461,471,491 A21UP0200 Oki B431,MB461,471,491 Toner Oki 44574802 7k 44574802 Ne 3 2 355,00 Kč        2 849,55 Kč      7 065,00 Kč                 8 548,65 Kč                 Masarykovy sady 84/8

Válec Oki 44574302 25k Oki B411,431,432 A21UP0195 Oki B411,431,432 Válec Oki 44574302 25k 44574302 Ne 10 2 073,00 Kč        2 508,33 Kč      20 730,00 Kč              25 083,30 Kč              Bochenkova 4, Opava

Toner Oki 45807106 7k Oki B412,432,512,MB472,492,562 A21UP0198 Oki B412,432,512,MB472,492,562 Toner Oki 45807106 7k 45807106 Ne 50 2 246,00 Kč        2 717,66 Kč      112 300,00 Kč            135 883,00 Kč            Bochenkova 4, Opava

Toner Oki 44574802 7k Oki B431,MB461,471,491 A21UP0200 Oki B431,MB461,471,491 Toner Oki 44574802 7k 44574802 Ne 10 2 355,00 Kč        2 849,55 Kč      23 550,00 Kč              28 495,50 Kč              Bochenkova 4, Opava

Válec Oki 46484107 C 30k Oki C532,542,MC573 A21UP0269 Oki C532,542,MC573 Válec Oki 46484107 C 30k 46484107 Ne 1 791,00 Kč            957,11 Kč         791,00 Kč                    957,11 Kč                    Bochenkova 4, Opava

Toner Oki 46490403 C 1,5k Oki C532,542,MC563 A21UP0272 Oki C532,542,MC563 Toner Oki 46490403 C 1,5k 46490403 Ne 2 1 175,00 Kč        1 421,75 Kč      2 350,00 Kč                 2 843,50 Kč                 Bochenkova 4, Opava

Válec Oki 46484108 K 30k Oki C532,542,MC573 A21UP0276 Oki C532,542,MC573 Válec Oki 46484108 K 30k 46484108 Ne 2 791,00 Kč            957,11 Kč         1 582,00 Kč                 1 914,22 Kč                 Bochenkova 4, Opava

Toner Oki 46490608 K 7k Oki C532,542,MC573 A21UP0280 Oki C532,542,MC573 Toner Oki 46490608 K 7k 46490608 Ne 4 1 929,00 Kč        2 334,09 Kč      7 716,00 Kč                 9 336,36 Kč                 Bochenkova 4, Opava

Válec Oki 46484106 M 30k Oki C532, C542, MC573 A21UP0284 Oki C532, C542, MC573 Válec Oki 46484106 M 30k 46484106 Ne 1 791,00 Kč            957,11 Kč         791,00 Kč                    957,11 Kč                    Bochenkova 4, Opava

Toner Oki 46490402 M 1,5k Oki C532,542,MC563,573 A21UP0287 Oki C532,542,MC563,573 Toner Oki 46490402 M 1,5k 46490402 Ne 2 1 175,00 Kč        1 421,75 Kč      2 350,00 Kč                 2 843,50 Kč                 Bochenkova 4, Opava

Válec Oki 46484105 Y 30k Oki C532,542,MC573 A21UP0314 Oki C532,542,MC573 Válec Oki 46484105 Y 30k 46484105 Ne 1 791,00 Kč            957,11 Kč         791,00 Kč                    957,11 Kč                    Bochenkova 4, Opava

Toner Oki 46490401 Y 1,5k Oki C532,542,MC563,573 A21UP0316 Oki C532,542,MC563,573 Toner Oki 46490401 Y 1,5k 46490401 Ne 2 1 175,00 Kč        1 421,75 Kč      2 350,00 Kč                 2 843,50 Kč                 Bochenkova 4, Opava

Toner Xerox 106R03585 K 24,6k Xerox VL B400,405 A21UP0383 Xerox VL B400,405 Toner Xerox 106R03585 K 24,6k 106R03585 Ano 2 732,00 Kč            885,72 Kč         1 464,00 Kč                 1 771,44 Kč                 Bochenkova 4, Opava

Válec Xerox 101R00554 65k Xerox VL B400,405 A21UP0388 Xerox VL B400,405 Válec Xerox 101R00554 65k 101R00554 Ano 1 1 570,00 Kč        1 899,70 Kč      1 570,00 Kč                 1 899,70 Kč                 Bochenkova 4, Opava

Válec Oki 43979002 20k Oki B410,430,440,MB460,470,480 A21UP0194 Oki B410,430,440,MB460,470,480 Válec Oki 43979002 20k 43979002 Ne 5 3 120,00 Kč        3 775,20 Kč      15 600,00 Kč              18 876,00 Kč              KoP Frýdek-Místek, Na Poříčí 3510

Válec Oki 44574302 25k Oki B411,431,432 A21UP0195 Oki B411,431,432 Válec Oki 44574302 25k 44574302 Ne 10 2 073,00 Kč        2 508,33 Kč      20 730,00 Kč              25 083,30 Kč              KoP Frýdek-Místek, Na Poříčí 3510

Toner Oki 44574802 7k Oki B431,MB461,471,491 A21UP0200 Oki B431,MB461,471,491 Toner Oki 44574802 7k 44574802 Ne 24 2 355,00 Kč        2 849,55 Kč      56 520,00 Kč              68 389,20 Kč              KoP Frýdek-Místek, Na Poříčí 3510

Pásová jednotka Oki 42931603 Oki C9600,9650,9800,MFP9850 A21UP0259 Oki C9600,9650,9800,MFP9850 Pásová jednotka Oki 42931603 42931603 Ne 1 3 519,00 Kč        4 257,99 Kč      3 519,00 Kč                 4 257,99 Kč                 KoP Frýdek-Místek, Na Poříčí 3510

Toner Oki 43979102 3,5k Oki B410,430,440,MB460,470,480 A21UP0193 Oki B410,430,440,MB460,470,480 Toner Oki 43979102 3,5k 43979102 Ne 12 1 454,00 Kč        1 759,34 Kč      17 448,00 Kč              21 112,08 Kč              KoP Frýdek-Místek, Na Poříčí 3510

Toner Oki 45807111 12k Oki B432,512,MB492,562 A21UP0202 Oki B432,512,MB492,562 Toner Oki 45807111 12k 45807111 Ne 12 3 046,00 Kč        3 685,66 Kč      36 552,00 Kč              44 227,92 Kč              KoP Frýdek-Místek, Na Poříčí 3510

Válec Oki 44574302 25k Oki B411,431,432 A21UP0195 Oki B411,431,432 Válec Oki 44574302 25k 44574302 Ne 20 2 073,00 Kč        2 508,33 Kč      41 460,00 Kč              50 166,60 Kč              30. dubna 3130/2c, Ostrava 1, 70160

Toner Oki 44574702 3k Oki B411,431 A21UP0196 Oki B411,431 Toner Oki 44574702 3k 44574702 Ne 12 1 561,00 Kč        1 888,81 Kč      18 732,00 Kč              22 665,72 Kč              30. dubna 3130/2c, Ostrava 1, 70160

Toner Oki 44917602 12k Oki B431,491 A21UP0201 Oki B431,491 Toner Oki 44917602 12k 44917602 Ne 48 3 276,00 Kč        3 963,96 Kč      157 248,00 Kč            190 270,08 Kč            30. dubna 3130/2c, Ostrava 1, 70160

Toner Oki 46490607 C 6k Oki C532,542,MC573 A21UP0273 Oki C532,542,MC573 Toner Oki 46490607 C 6k 46490607 Ne 6 3 689,00 Kč        4 463,69 Kč      22 134,00 Kč              26 782,14 Kč              30. dubna 3130/2c, Ostrava 1, 70160

Toner Oki 46490608 K 7k Oki C532,542,MC573 A21UP0280 Oki C532,542,MC573 Toner Oki 46490608 K 7k 46490608 Ne 18 1 929,00 Kč        2 334,09 Kč      34 722,00 Kč              42 013,62 Kč              30. dubna 3130/2c, Ostrava 1, 70160

Toner Oki 46507614 M 11,5k Oki C712 A21UP0289 Oki C712 Toner Oki 46507614 M 11,5k 46507614 Ne 6 3 304,00 Kč        3 997,84 Kč      19 824,00 Kč              23 987,04 Kč              30. dubna 3130/2c, Ostrava 1, 70160

Toner Oki 46490605 Y 6k Oki C532,542,MC573 A21UP0317 Oki C532,542,MC573 Toner Oki 46490605 Y 6k 46490605 Ne 6 3 689,00 Kč        4 463,69 Kč      22 134,00 Kč              26 782,14 Kč              30. dubna 3130/2c, Ostrava 1, 70160

Toner Oki 45807111 12k Oki B432,512,MB492,562 A21UP0202 Oki B432,512,MB492,562 Toner Oki 45807111 12k 45807111 Ne 48 3 046,00 Kč        3 685,66 Kč      146 208,00 Kč            176 911,68 Kč            30. dubna 3130/2c, Ostrava 1, 70160

Válec Oki 43979002 20k Oki B410,430,440,MB460,470,480 A21UP0194 Oki B410,430,440,MB460,470,480 Válec Oki 43979002 20k 43979002 Ne 1 3 120,00 Kč        3 775,20 Kč      3 120,00 Kč                 3 775,20 Kč                 Msgr. Šrámka 1030, Nový Jičín 741 01

Válec Oki 44574302 25k Oki B411,431,432 A21UP0195 Oki B411,431,432 Válec Oki 44574302 25k 44574302 Ne 11 2 073,00 Kč        2 508,33 Kč      22 803,00 Kč              27 591,63 Kč              Msgr. Šrámka 1030, Nový Jičín 741 01

Toner Oki 44574802 7k Oki B431,MB461,471,491 A21UP0200 Oki B431,MB461,471,491 Toner Oki 44574802 7k 44574802 Ne 16 2 355,00 Kč        2 849,55 Kč      37 680,00 Kč              45 592,80 Kč              Msgr. Šrámka 1030, Nový Jičín 741 01

Toner Oki 44917602 12k Oki B431,491 A21UP0201 Oki B431,491 Toner Oki 44917602 12k 44917602 Ne 3 3 276,00 Kč        3 963,96 Kč      9 828,00 Kč                 11 891,88 Kč              Msgr. Šrámka 1030, Nový Jičín 741 01

Toner Kyocera TK-8345K K Kyocera TASKalfa 2552ci A21UP0141 Kyocera TASKalfa 2552ci Toner Kyocera TK-8345K K TK-8345K Ne 1 1 104,00 Kč        1 335,84 Kč      1 104,00 Kč                 1 335,84 Kč                 Msgr. Šrámka 1030, Nový Jičín 741 01

Toner Kyocera TK-8345C C Kyocera TASKalfa 2552ci A21UP0142 Kyocera TASKalfa 2552ci Toner Kyocera TK-8345C C TK-8345C Ne 1 1 718,00 Kč        2 078,78 Kč      1 718,00 Kč                 2 078,78 Kč                 Msgr. Šrámka 1030, Nový Jičín 741 01

Toner Kyocera TK-8345M M Kyocera TASKalfa 2552ci A21UP0143 Kyocera TASKalfa 2552ci Toner Kyocera TK-8345M M TK-8345M Ne 1 1 781,00 Kč        2 155,01 Kč      1 781,00 Kč                 2 155,01 Kč                 Msgr. Šrámka 1030, Nový Jičín 741 01

Toner Kyocera TK-8345Y Y Kyocera TASKalfa 2552ci A21UP0144 Kyocera TASKalfa 2552ci Toner Kyocera TK-8345Y Y TK-8345Y Ne 1 1 781,00 Kč        2 155,01 Kč      1 781,00 Kč                 2 155,01 Kč                 Msgr. Šrámka 1030, Nový Jičín 741 01

Toner Oki 43979102 3,5k Oki B410,430,440,MB460,470,480 A21UP0193 Oki B410,430,440,MB460,470,480 Toner Oki 43979102 3,5k 43979102 Ne 5 1 454,00 Kč        1 759,34 Kč      7 270,00 Kč                 8 796,70 Kč                 Msgr. Šrámka 1030, Nový Jičín 741 01

Toner Oki 45807111 12k Oki B432,512,MB492,562 A21UP0202 Oki B432,512,MB492,562 Toner Oki 45807111 12k 45807111 Ne 14 3 046,00 Kč        3 685,66 Kč      42 644,00 Kč              51 599,24 Kč              Msgr. Šrámka 1030, Nový Jičín 741 01

1 492 952,45 Kč         


